[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     23.05.2018
№ 438
г. Касимов
О внесении изменений в постановление главы
Касимовского муниципального района Рязанской области
"Об  определении  должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы    об  административных  правонарушениях"
от 26.02.2014г. №250

В  соответствии  со внесением изменений в Закон  Рязанской  области   «Об  административных  правонарушениях»  № 182-ОЗ от  04.12.2008 (о внесении изменений в закон Рязанской области «Об административных правонарушениях» №24-ОЗ от 15.05.2018 года принят Рязанской областной Думой 25.04.2018 года),
               П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.Исключить из текста пункта 2 постановления главы  Касимовского муниципального района Рязанской области "Об  определении  должностных  лиц, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях" от 26.02.14. №250, цифры 11.3
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в «Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области».
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
      Глава муниципального образования
      Касимовский муниципальный район
        Рязанской области                                                                                          В.Л. Лунин